ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA Nº 177/2023, de 30 de junho de 2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL , no uso de suas atribuições
legais, considerando o Despacho nº 1406/2023/SEDS/SGI (SEI
49039750),

Resolve:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 012/2023 e

INSTITUIR a Comissão Organizadora que atuará no
desenvolvimento das atividades pertinentes à realização do
concurso público para o preenchimento de vagas dos quadros do
Sistema Socioeducativo do Estado de Goiás.

Art. 2º - Designar os servidores abaixo
especificados, para comporem a referida Comissão:

ORD NOME CPF FUNÇÃO
01 Cássia Rodrigues de Bessa ***.064.041.** Presidente
02 Sérgio Gomes de Carvalho ***.772.621-** Membro
03 Kérima Ferreira Sobrinho **.542.501-** Membro
04 Juliano Martins Rodrigues ***.851.871-** Membro
05 Leonir Ribeiro de Jesus ***.066.361-** Membro

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Portaria 177/2023 (49259178)         SEI 202310319000549 / pg. 1

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, em Goiânia-Go, aos 30 dias do mês de junho do ano de

2023.

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON MATOS DE
LIMA, Secretário (a) de Estado, em 30/06/2023, às 11:50, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 49259178 e o código CRC 3FA4C1BF.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
PRACA DR. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 332, BLOCO D - Bairro CENTRO -

GOIANIA - GO - CEP 74003-010 - (62)3201-8566.

Referência:
Processo nº 202310319000549 SEI 49259178

Portaria 177/2023 (49259178)         SEI 202310319000549 / pg. 2